## RESOL. XX.

Quam intentionem habere debet Sacerdos noniter or-  
dinatus, quando cum Episcopo in Missarum sole-  
nitate concilebat? Ex part. 3. tra. 4. Ref. 30.

Sup. hoc §. 1. Hic casus frequenter accidit, relinquendo  
lege doctrinam Ref. seq. & signanter in tom. 3. tr. 1 Ref. 48. per totam, & late in tom. 4. tr. 8. Ref. 89. & 90. **H** placita aliorum DD. ponam hic ea, quæ  
cetera prætentem questionem docet doctus Layman  
in exam Theol. moral. lib. 5. tr. 8. 1. cap. 7. n. 5. vbi sic  
affert Curandum est illi supradicto, scilicet Sacer-  
doti, vt non post alios verba consecrationis finiat, nam  
si alius quisquam absolutam conferrandi intentio-  
nem habens, ante alios ipsumque principalem sacri-  
ficantem Episcopum verba consecrationis finiat, so-  
lus is consecrabat. Quod in contumodum vt existetur,  
monent DD. concelebrantes oportere habete inten-  
tionem conditionam, videlicet conferrandi, si li-  
mul cum Episcopo verba consecrationis absoluant,  
non item si praeveniant. Mili vero magis placet cau-  
tio Doctorum monentum, vt noui Sacerdotes ser-  
uent generalem intentionem profundi verba se-  
cundum voluntatem Ecclesie, quia non desunt, qui  
existimant, illos verba consecrationis non dicere  
formaliter, & cum intentione conferrandi, sed tan-  
tum recitatue, & materialiter in signum potestatis  
sibi concessi; in quam sententiam valde probabilem  
propendit Richardus, & Suarez. Hæc omnia Lay-

man, vide etiam Caetanum in 3. part. 9. 3. Hen-  
riquez lib. 8. cap. 18. n. 2. & Suarez tom. 3. dist. 61. sub q.  
& alios. Notentur hæc, quia multis scrupulis  
sedabant.

## RESOL. XXI.

An Sacerdos cum ordinatur, si intelligit iam vota  
socio prolata esse, teneatur ipse non profere longa  
verba consecratio? Ex part. 3. tra. 14. & Milz.  
Ref. 82.

§. 1. **H**ic casus potest frequenter accidere, &  
apud paucos inuenies perradatum, que ad eius resolutionem ponam hic ea, que inveniuntur in thesibus Theologicis defensis in Collo-  
gio Romano Societatis IESV à Marchione Sutori  
Pallavicino lib. 8. num. 145. & 146. vbi sic lucet.  
Quando Sacerdotes ordinantur, & plures proferten  
super eadem hostia verba cum Episcopo, amnes ha-  
bentes debent intentionem consecrandi, sive cum  
Pontificali Clementis VIII. dictum colitur,  
& admonentur ut current simul absolute cum episcopo,  
quod aliqui non esse necessarium, nec dici  
potest, & ecclesia consecratio suspendatur, dicens  
ne finierint, & quod talis sit consecratio intentionis.  
Etenim non est in potestate. Milius inquit  
re Sacerdotum effectus, præterea quia in hoc  
casu verba consecratio multorum non habent  
veritatem de præfenti; si non statim veritatem  
Dicendum est, quicquid ideo non reuocari reuocatur  
quæ, quia licet plerique proferant fine effigiem  
tamen innocentem hostiam esse, nam ab alio conser-  
tam, quare vniuersaliter quæ habent sufficientem veri-  
tatem, prædicant cum effectu formam conser-  
cationis, quod si aliquis antequam absolvit, or-  
dit verba esse ab alio complete prolatas specialiter  
quidem existimamus eum teneri ad non profec-  
tum viterius formam consecratioñ sicut cum in-  
tentione conferrandi practice vero futuris elabo-  
fere verba cum intentione faciendo id, quod una  
intendit Ecclesia. Sic ibi.